
Rruga "5 Maji", Tirane 

Ne mbes~tetJ.·e te ligjit ru.139/2015, "Per veteqeverisjen vendore", Ligjit ru.7961, date 12.07.1995 "Kodi 
i Punes ~I Republikes se Shqiperise" (i ndryshuar), Urdherit te Kryetarit te Bashkise, Nr. 215, date 
29.01.2024 "Per miratimin e Struktures dhe Organikes se Drejtorise se Pergjithshme te Rrugeve dhe 
Ndrieyimi~ Publik", Ju dergojme kerkesen per publikimin e vendeve vakante ne institucionin Drejtoria e 
Pergjithste e Rrugeve dhe Ndricimit Publik. 

BashkeliJ,hur kesaj shkrese do te gjeni shpalljet per: 

1. l [nje) vend i lire pune nivel 'Specialist per Protokollin" se bashku me pershkrimin e punes 

Duke ju) lenderuar per bashkepunimin! 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESJVE 
Bulevardi "Bajram Curri", Prane ish Hotel Arbana 

TIRANE 

Kerkese per pubtikim te vendeve vakante ne Drejtorine e Pergj ithshme te 
Rrugeve dhe Ndricimit Publik 

Lend a: 

Tirane me, {).1 f) .'l , 2024 

BASHKIA TIRANE 
DRE TORIA E PERGJITHSHME E RRUGEVE DHE NDRI<;IMIT PUBLIK 

REPUBLIKA E SHOIPERIS~ 

84G 



Rruga ··5 Maji", Tirane 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015, "Per veteqeverisjen vendore", Ligjit nr.7961, dt.12.07.1995 "Kodi i 
Punes i Rer,ublikes s'i:! Shqiperise" (i ndryshuar), Urdherit te Kryetarit te Bashkise, Nr. 215, date 
29.~1 :20_24 f P~r .?1irati_mi~ e S~:u~~ures dhe Org~~ikes se D~e~to:ise se_ Pergjithshme te Rru~eve dhe 
Ndricimit Publik", Drejtoria e Pergjithshrne e Rrugeve dhe Ndricimit Publik, shpall procedurat per vendet 
e lira te pun~s: 

.j,. Spjialist per Protokollin, kategoria e III-be pages 
Spec alisti pergatit, ploteson dhe administron sipas kerkesave te Ligjit, gjihe dokumentacionin 
hyres dhe dales, menaxhon punen ne zyren e protokollit, plotesimin e librave, shperndarjen dhe 
dergimin e korrespondences ne destinacion 

Kandidate~ duhet te plotesojne kerkesat e posacme si vijon: 
5. Te jete shtetas shqiptar; 
6. Pref~ro_het te kene te kryer arsimin e larte master shkencor/profesional; 
7. Te jdte ne gjendje te mire shendetesore dhe te afte fizikisht e menderisht per te veprnar 
8. Te mos jete i denuar nga organet gjyqesore dhe te drejtesise me vendim te forrnes se prere; 

I .. .. 
DOKUMEfTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT 
Kandidatet duhet te dorezojne dokumentat si me poshte: 

I 
10. Kerkese per aplikim; 
11. Jeterhkrim; 
12. Fotokopje e Kartes se Identitetit; 
13. <;ertifikate e perberjes familjare; 
14. FotJkopje e diplomes ; 
15. FotJkopje e librezes se punes; 
16. Raport mjeko-ligjor; 
17. Despmi Penaliteti; 
18. Dy fotografi (2.5 x 3.5cm). 

Dokumentatduhet te dorezohen me poste ose dorazi ne adresen: R.ruga "5 Maji", Ndertesa nr.17, 
Ti~~e I .. .. .. 
MENYRA t VLERESIMIT TE KANDIDATEVE 
Kandidatet dote vleresohen ne lidhje me dokumentacionin e dorezuar, 
Kandidate~ ne intervisten me goje do te vleresohen ne lidhje me: 
a- Njohurite, aftesite ne lidhje me punen; 
b- Eksperiencen e tyre te meparshme; 
c- Motivimin, dhe pritshmerite e tyre p~r punen. 
DALJA E ltEZULTATEVE DHE MENYRA E KOMUNIKIMIT 
Ne perfundim te vleresirnit te kandidateve, institucioni do te shpalle rezultatet duke i kontaktuar me 
telefon, si dhe ne stenden e njoftimeve. 

Afati i dor+mit te dokumentacionit eshte data 08.07.2024 

B4G 

DPRRNP, Bl ashkia Tirane 

SHPALLJE PER VENDE TE LIRA PUNE 

REP'UBLIKA E SHOIP'ERISE 

__ iJ __ . . . 
~ 



Rruga ·•5 Maji", Tirane 

Duke ju falenderuar per bashkepuniminl 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015, "Per veteqeverisjen vendore", Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi 
i Punes i Republikes se Shqiperise" (i ndryshuar), Urdherit te Kryetarit te Bashkise, Nr. 215, date 
29.01.2024 "Per miratimin e Struktures dhe Organikes se Drejtorise se Pergjithshme te Rrugeve dhe 
Ndricimit Publik", Ju dergojme kerkesen per publikimin e vendeve vakante ne institucionin Drejtoria e 
Pergjithshrne e Rrugeve dbe Ndricimit Publik. 

Bashkelidhur kesaj shkrese dote gjeni shpalljet per: 

1. 1 (nje) vend i lire pune nivel 'Punetor " se bashku me pershkrimin e punes 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
Bulevardi "Bajram Curri", Prane ish Hotel Arbana 

TIRANE 

Kerkese per publikim te vendeve vakante ne Drejtorine e Pergjithshme te 
Rrugeve dhe Ndricimit Publik 

Lenda: 

Tirane me, 02. , 0 l- , 2024 Nr. J5::{L; prot. 

BASHKIA TIRANE 
DREJTORIA E PERGJJTHSHME E RRUGEVE DHE NDRI<;IMIT PUBLIK 

REPUBLIK.t. E SHQIPERISii: 

•. 'W .· .. OP 
)\f d. &4.\HXIA 
~ TIJIANf 



Rruga "5 Maji", Tirane 

Dokumentat duhet te dorezohen me poste ose dorazi ne adresen: Rruga "5 Maji", Drejtoria e 
Pergjithshme e Rrugeve dhe Ndricimit Publik, Ndertesa nr.17, Tirane 

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI l DOREZlMJT 
Kandidatet duhet te dorezojne dokumentat si me poshte: 

I. Kerkese per punesim; 
2. Jeteshkrim; 
3. Fotokopje e Kartes se Identitetit; 
4. Certifikate e perberjes familjare; 
5. Fotokopje e defteses se shkolles se mesme/certifikatave; 
6. Fotokopje e librezes se punes; 
7. Raport aftesie per pune; 
8. Deshmi Penaliteti; 
9. Dy fotografi (2.5 x 3.Scm). 

MENYRA E VLER.ESIMIT TE KANDIDATEVE 
Kandidatet do te vleresohen ne lidhje me dokumentacionin e dorezuar. 
Kandidatet ne mtervisten me goje do re vleresohen ne lidhje me: 
a- Njohurite, aftesite ne lidhje me punen; 
b- Pervojen e tyre te meparshme; 
c- Motivimin, dhe pritshmerite e tyre per punen. 
DALJA E REZULTATEVE DHE MENYRA E KOMUNIKJMIT 
Ne perfundim te vleresimit te kandidateve, institucioni do te shpalle rezultatet duke i kontaktuar me 
telefon, si dhe ne stenden e njoftimeve. 
Afati i dorezimit te dokumentacionit eshte data 09 .07 .2024. 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015, "Per veteqeverisjen vendore", Ligjit nr.7961, dt.12.07.1995 "Kodi i 
Punes i Republikes se Shqiperise" (i ndrysbuar), Urdherit te Kryetarit te Bashkise, Nr, 215, date 
29.01.2024 "Per miratimin e Struktures dhe Organikes se Drejtorise se Pergjithshrne te Rrugeve dhe 
Ndricimit Publik'', Drejtoria e Pergjithshme e Rrugeve dhe Ndricimit Publik, shpall procedurat per vendet 
e lira te punes: 

-.... Punetor, klasa e Ill (tre) e pages 
Punetori dote punojne ne terren per pastrimin e sistemit ujites dhe kullues dhe rrjetit ujites, ne zonen e 
Petreles,vecanerisht per mtrembaitien e rezervuarit Gurre-Daias. 

Kandidatet duhet te plotesojne kerkesat: 
1. Te jete shtetas shqiptar; 
2. Te kene te kryer arsimin e mesern (preferohet professional elektrik/ndertim); 
3. Te jete ne gjendje te mire shendetesore dhe te afte fizikisht e rnenderisht per te vepruar 
4. Te mos jete i denuar nga organet gjyqesore dhe te drejtesise me vendim te formes se prere; 

SHPALLJE PER VENDE TE LIRA PUNE 

DPRRNP, Bashkia Tirane 

REPUIILll<A £ SHOIPERISE 
---i---~~~ . .. ·w 

',, 00 
~ SASHl(l.t. 

lllVJU 
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